PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA CMS N." 14, DE 18 DE JULHO DE 2016.

Dispõe sobre concessão de Licença.

O COORDENADOR MUNICIPAL DA SAl:DE DE TAQlJARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais,

R E SOL V E:

Artigo 1." Conceder ao Servidor abaixo relacionado, a UCENCA para
tratamento de saÚde, com fundamentos no Artigo lI, do Decreto n.o 076. de 31 de maio de
2005:

1- Doença em pessoa da família (inicial) - inciso IV - Art. 109 L.C. 025/2004:
Márcia Cristina Siqueira Leme - Monitor de MÚsica - 30 (trinta) dias - li contar de 30/{)6/ /6.
Pâmela JOI'ina Soares Gomes - Pajem - 0-1 (quatro) dias - a contar de 0-1/07//6.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 18 de julho de 2016.

ClDORIVERA
icipa/ da SaÚde

V/EIRA DE M()NAI~'SLuchJ

Registrada e puhlicada ll{ • te elaria di/F.M., data supra.

"_.'-.'tW1aq~.!!.!,.__ a "",;'Avef/id(1Corolle/.JOtio Quilltino, 7/6 - Te/./Faor: (Of.l) 3762-9666 Cep /87.JfJ-Oon - TaqlwrilJlba-SP- CliBI.
-16.63.1.218'0001.07 Si/e bllernt!t - !JI1tJ://'H1nt'.taulIwiruta ..W,wv,hr E-,\foil 111tnwrifuh(tfâ:l<l(JllfJl]iUbu ..\'Il.!,1'Ol',hr- e:r.po.f{ul]3, •';~~";c':I')all

I .' . " "" 1111 I"I';" 'd '.. '. ",.''''' ;. . l~'. \ .•.i'... . 'tJ O.}- I'G .
. 'i'~:C\I..,.n~t,tl~,~.~.,,~ •..l __ .~_..••.L._-~
í ~., .'" ...• ._--- .•.-

	00000001